

Cenová nabídka na regeneraci trávníku v areálu nového hřbitova v Brně Líšni

Práce:

Pokosení ruderálního porostu	m2	7105	4,50	31 972,50
Vyčištění a vyhrabání ploch	m2	7105	1,60	11 368,00
Chemické odplevelení ploch	m2	7105	4,20	29 841,00
Dosetí trávníku	m2	7105	3,90	27 709,50
Doplnění zahradního substrátu	m2	1000	2,80	2 800,00
Pokosení trávníku 2x	m2	14210	1,50	21 315,00

Specifikace:

Travní semeno	kg	71	110,00	7 810,00
Zahradnický substrát	m3	10	450,00	4 500,00
Hnojivo	kg	55	65,00	3 575,00

Celkem				140 891,00
21% DPH				29 587,11
Celkem s DPH				170 478,11
Zaokrouhлено				170 478,00

V Brně dne 4.4.2018

Zpracoval: [REDACTED] [REDACTED]

Veřejná zeleň města Brna, p.o.